



**Ejendomsselskabet Ellemosen 9 Ry  
ApS**

Læsøvej 6  
8382 Hinnerup  
CVR-nr. 43356909

**Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.04.2024

---

**Morten Thøgersen**  
Dirigent

# Indhold

|                                                                  |    |
|------------------------------------------------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger                                           | 2  |
| Ledelsespåtegning                                                | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning                                                | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022/23                                    | 6  |
| Balance pr. 31.12.2023                                           | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23                                 | 9  |
| Noter                                                            | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis                                         | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Ellemosen 9 Ry ApS

Læsøvej 6

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 43356909

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

## Direktion

Morten Thøgersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje, udleje og drive ejendomme.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 102 t.kr. hvilket ledelsen ikke anser for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

|                                        | Note | 2022/23<br>kr. |
|----------------------------------------|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>291.666</b> |
| Af- og nedskrivninger                  | 1    | (67.619)       |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>224.047</b> |
| Andre finansielle indtægter            |      | 5.104          |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (107.837)      |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>121.314</b> |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (19.432)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>101.882</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                |
| Overført resultat                      |      | 101.882        |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>101.882</b> |

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|                             | Note | 2022/23<br>kr.   |
|-----------------------------|------|------------------|
| Grunde og bygninger         |      | 3.614.403        |
| <b>Materielle aktiver</b>   | 4    | <b>3.614.403</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>        |      | <b>3.614.403</b> |
| Andre tilgodehavender       |      | 11.777           |
| <b>Tilgodehavender</b>      |      | <b>11.777</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b> |      | <b>226.023</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>    |      | <b>237.800</b>   |
| <b>Aktiver</b>              |      | <b>3.852.203</b> |

**Passiver**

|                                          | <b>Note</b> | <b>2022/23</b>   |
|------------------------------------------|-------------|------------------|
|                                          |             | <b>kr.</b>       |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000           |
| Overført overskud eller underskud        |             | 101.882          |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>141.882</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 8.000            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 3.682.889        |
| Skyldige sambeskatningsbidrag            |             | 19.432           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>3.710.321</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>3.710.321</b> |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>3.852.203</b> |
| Personaleforhold                         | 5           |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 6           |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|------------------------------------------------|----------------|
| Indskudt ved stiftelse    | 40.000                         | 0                                              | 40.000         |
| Årets resultat            | 0                              | 101.882                                        | 101.882        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>101.882</b>                                 | <b>141.882</b> |

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

|                                     | <b>2022/23</b> |
|-------------------------------------|----------------|
|                                     | <b>kr.</b>     |
| Afskrivninger på materielle aktiver | 67.619         |
|                                     | <b>67.619</b>  |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|                                                       | <b>2022/23</b> |
|-------------------------------------------------------|----------------|
|                                                       | <b>kr.</b>     |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 107.819        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 18             |
|                                                       | <b>107.837</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|             | <b>2022/23</b> |
|-------------|----------------|
|             | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat | 19.432         |
|             | <b>19.432</b>  |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | <b>Grunde<br/>og bygninger<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|----------------------------------------|
| Tilgange                            | 3.807.572                              |
| Afgange                             | (125.550)                              |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>3.682.022</b>                       |
| Årets afskrivninger                 | (67.619)                               |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(67.619)</b>                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>3.614.403</b>                       |

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thøgersen Holding 2018 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
